УТВЕРЖДАЮ

Председатель комитета Архангельского областного Собрания депутатов по молодежной политике и спорту

(Е.Н. Поздеева)

План работы

комитета Архангельского областного Собрания депутатов по молодежной политике и спорту на июль-август 2018 года

No	Наименование мероприятия	Дата проведения	Ответственные		
п/п		P	исполнители		
	1. Законотворческая деятеля	ьность			
1.1.	Парламентские каникулы (работа депутатов-членов комитета в избирательных округах)	июль-август	Поздеева Е.Н., Чеглаков А.Н., Кочмарик Н.М.		
2. R ₃	зимолействие с исполнительными органами госула	 а пс твенной в пасти	⊥ . Архангельской		
2. Взаимодействие с исполнительными органами государственной власти Архангельской области, территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по					
00111	Архангельской област		ibilon buncin iio		
2.1.	Участие в заседаниях Правительства	еженедельно по	члены комитета		
2.1.	Архангельской области	вторникам	inclination Robinsticia		
2.2.	Участие в заседаниях совещательных и	весь период	Поздеева Е.Н.		
2.2.	вспомогательных органов при Губернаторе	вось перпод	члены комитета		
	Архангельской области, исполнительных органах				
	государственной власти Архангельской области				
2.3.	Участие в заседаниях совещательных и	весь период	Поздеева Е.Н.		
	вспомогательных органов при территориальных		члены комитета		
	органах федеральных органов исполнительной				
	власти по Архангельской области				
2.4.	Участие в мероприятиях, проводимых	весь период	Поздеева Е.Н.		
	исполнительными органами государственной	111111111111111111111111111111111111111	члены комитета		
	власти Архангельской области, государственными				
	учреждениями и организациями Архангельской				
	области				
	3. Взаимодействие с органами местного самоуп	равления мунициг	іальных		
	образований Архангельской области, обществ				
3.1.	Участие в мероприятиях, проводимых органами	весь период	Поздеева Е.Н.		
	местного самоуправления Архангельской области,	1	члены комитета		
	муниципальными учреждениями и организациями				
3.1.1.	Посещение комитетом плоскостных спортивных	июль-август	Поздеева Е.Н.		
	сооружений и объектов городской инфраструктуры,		члены комитета		
	парковых и рекреационных зон для занятия				
	физической культурой и спортом, а также				
	отдельных спортивных объектов на территории МО				
	«Северодвинск»				
3.1.2.	Посещение комитетом областных и	июль-август	Поздеева Е.Н.		
	муниципальных подведомственных учреждений в	-	члены комитета		
	сфере государственной молодежной политики на				
	территории MO «Северодвинск»				
3.2.	Участие в мероприятиях, проводимых	весь период	Поздеева Е.Н.		
	общественными объединениями	-	члены комитета		

3.3.	Подготовка и проведение заседаний совещательных органов при Архангельском областном Собрании депутатов		Поздеева Е.Н. члены комитета
	4. Парламентские мероприятия. Межпарлам	ентское сотруднич	ество
4.1.	Подготовка и проведение депутатских слушаний	_	
4.2.	Подготовка и проведение «круглых столов»		
4.3.	Подготовка и проведение правительственных часов	_	
4.4.	Подготовка и проведение выездных заседаний комитета	_	
4.5.	Участие в заседаниях комитетов Парламентской Ассоциации Северо-Запада России		
4.6.	Участие в мероприятиях, проводимых Федеральным Собранием Российской Федерации	_	
	5. Организационная, аналитическая, і		
<u> </u>	и контрольная деятельно	ОСТЬ	п ги
5.1.	Подготовка и проведение заседаний комитета	_	Поздеева Е.Н.
5.2.	Подготовка информации на сайт Архангельского областного Собрания депутатов о заседании комитета	_	Поздеева Е.Н.
5.3.	Подготовка отчетов о работе комитета		Поздеева Е.Н.
5.4.	Подготовка плана работы на следующий месяц	до конца текущего периода	Поздеева Е.Н.
5.5.	Работа с жалобами, заявлениями, обращениями граждан	весь период	Поздеева Е.Н. члены комитета
5.6.	Информационное сопровождение деятельности комитета на сайте Архангельского областного Собрания депутатов	_	Поздеева Е.Н.
5.7.	Контроль исполнения примерной программы законопроектной и нормотворческой работы Архангельского областного Собрания депутатов по направлению деятельности комитета		Поздеева Е.Н.
5.8.	Контроль исполнения поручений председателя Архангельского областного Собрания депутатов	dente	Поздеева Е.Н.
5.9.	Контроль исполнения плана работы комитета	_	Поздеева Е.Н.
5.10.	Участие в еженедельном совещании при председателе Архангельского областного Собрания депутатов		Поздеева Е.Н.